
 
Liceo linguistico ∙ Liceo linguistico Esabac  ∙ Liceo delle Scienze umane ∙ Liceo delle Scienze umane, opz. economico sociale  

Scuola in ospedale  
Polo regionale scuola in ospedale e istruzione domiciliare 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Liceo Statale “Maffeo Vegio” 

 

 
                        Lodi, 28 dicembre 2022 

     

Ai componenti della commissione tecnica: prof.sse Lavinia Carolina Covi, Laura Steffenoni 

Ass.te amm.va Salvatrice Mazzone 

All’albo on line 

OGGETTO: decreto di nomina della commissione tecnica per la valutazione delle offerte pervenute 
relative ai viaggi di istruzione e stage a.s. 2022/2023 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’ avviso finalizzato all’individuazione di un’agenzia per l’organizzazione di viaggi di istruzione e 

stage a.s. 2022/2023 inviato a 6 operatori economici in data 14 dicembre 2022; 

VISTO il decreto legislativo n.50/2016 s.m.i.; 

PRESO ATTO che il termine ultimo per la presentazione delle offerte di preventivo è scaduto alle ore 

12.00 del giorno 24/12/2022 

DECRETA 

di nominare la seguente commissione tecnica per la valutazione delle offerte pervenute per la gara di 

cui all’oggetto. La commissione è composta dalle prof.sse Lavinia Carolina Covi e Laura Steffenoni e 

dall’ ass.te amm.va Salvatrice Mazzone;  si riunirà mercoledì 28 dicembre alle ore 10.00  negli uffici di 

segreteria. 

La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Katia Fiocchetta                                                                        

 
                                                                                              

LOPM010008 - A411EDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005636 - 28/12/2022 - IV.6 - I

Firmato digitalmente da KATIA FIOCCHETTA


		2022-12-28T09:34:58+0100
	KATIA FIOCCHETTA




